
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PASIRENGIMO EURO ĮVEDIMUI 

PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO IR PRISIJUNGIMO PRIE GEROS VERSLO 

PRAKTIKOS MEMORANDUMO 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. TS-121 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 4 d. nutarimu Nr. 1173 „Dėl Nacionalinio 

euro įvedimo plano įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės pasirengimo euro įvedimui priemonių planą 

(pridedama). 

2. Rokiškio rajono savivaldybei prisijungti prie Geros verslo praktikos memorandumo. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 



 

 

 
 PATVIRTINTA 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

 2014 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. TS-121 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PASIRENGIMO EURO 

ĮVEDIMUI PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės vykdytojas Vykdymo/įvykdymo 

terminas 

1.  Sudaryti darbo grupę, atsakingą už šio 

plano priemonių įgyvendinimą, 

sprendimų koordinavimą ir vykdymą. 

Deleguoti į šią grupę savivaldybės 

mero patarėjus. 

Administracijos direktorius Iki 2014-06-10 

2.  Sudaryti su euro įvedimu susijusių 

keistinų ir tvirtintinų naujų teisės aktų 

sąrašą ir pateikti darbo grupei. 

Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2014-09-30 

3. Parengti teisės aktų projektus Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2014-12-31 

4. Sudaryti keistinų sutarčių su viešųjų 

paslaugų tiekėjais sąrašą ir pateikti 

darbo grupei 

Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2013-09-30 

5.  Parengti sutarčių ir susitarimų 

pakeitimus, užtikrinant, kad 

užmokestis už teikiamas viešąsias 

paslaugas įvedant eurą Lietuvos 

Respublikoje būtų apvalinamas tik 

gyventojų naudai ir nebūtų didinamas 

Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2014-12-31 

6. Parengti naujas dokumentų formas, 

nustatyti jų pildymo reikalavimus ir 

informuoti duomenų teikėjus, 

vartotojus ir klientus 

Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2014-12-31 

7. Nustatyti naujus vietinių mokesčių ir 

kitų mokėjimų, kuriuos renka 

savivaldybių administracija, dydžius, 

sumas ir koreguoti taisykles (arba 

patvirtinti naujas) 

Administracijos padalinių 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

Iki 2014-12-31 

8. Organizuoti informacinių sistemų 

pritaikymą dirbti su eurais 

Ūkio tarnyba Iki 2014-12-31 

9. Informuoti socialinės paramos gavėjus 

apie išmokų dydžius, keičiant litus į 

eurus 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius 

Iki 2014-12-31 

10. Kviesti verslo atstovus, savivaldybės 

biudžetines įstaigas ir įmones 

prisijungti prie Geros verslo praktikos 

memorandumo 

Savivaldybės mero patarėjai Iki 2014-09-30 

11. Numatyti būdus ir priemones, kaip bus Administracijos padalinių Iki 2014-10-15 



 

 

atliekamas prekių ir paslaugų kainų 

perskaičiavimas, apvalinimas ir 

vykdoma nurodymo reikalavimų 

laikymosi priežiūra savivaldybės 

kompetencijai priskirtose vartojimo 

srityse ir pateikti darbo grupei 

vadovai ir į padalinius 

neįeinantys valstybės 

tarnautojai 

12. Organizuoti savivaldybės 

administracijos darbuotojams 

pasitarimus ir seminarus dėl euro 

įvedimo 

Juridinis ir personalo skyrius Iki 2014-12-31 

13. Sudaryti sąlygas renginiams rengti 

savivaldybės gyventojams apie euro 

įvedimą 

Ūkio tarnyba, seniūnai Iki 2014-12-31 

14. Skleisti informaciją apie euro įvedimą 

per masines informavimo priemones, 

Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje 

Savivaldybės mero patarėjai, 

Kanceliarijos skyrius, Ūkio 

tarnyba 

Iki 2014-12-31 

15. Pagal kompetenciją nagrinėti fizinių ir 

juridinių asmenų skundus, pareiškimus 

ir ginčus, susijusius su euro įvedimu. 

Savivaldybės administracija Gavus skundus ar 

pareiškimus per 

nustatytą laikotarpį 

16. Pateikti ataskaitą savivaldybės tarybai 

apie priemonių įgyvendinimą 

Administracijos direktoriaus 

paskirti atsakingi asmenys 

Iki 2015-03-31 

 

 _________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


